
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

04.06.2025 г.                                                                                                № 315 

 

О деятельности бракеражной 

комиссий на 2025-2026 учебный год 

 

    На основании Положения о бракеражной комиссии МАОУ СОШ № 

4, утвержденного приказом от 31.08.2021 года № 330, в соответствии с 

приказом «Об организации питания на 2025-2026 учебный год и 

назначении ответственных лиц» от 04.06.2024 года № 314 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год: 

Краюхина Лариса Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

Дылдина Н.А., заместитель директора по воспитательной работе; 

Жирова Ольга Николаевна, фельдшер школы; 

Русанова Любовь Владимировна, заведующая столовой. 

2. Членам комиссии ежедневно снимать пробы за 30 минут до начала 

раздачи готовой пищи с записью в журнале проверок. 

 

 

 

Директор Муниципального автономного  

общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 4»                  О.М. Зорина 

 

  

 
 


